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> > > Delar till Gevär Receiver Delar Receivers Upper Receivers

EPC-9 Enhanced Upper Receiver är det perfekta tillägget till varje AR9-bygg.
Den inkluderar en mekanism för att hålla kvar slutet av magasinet och är
kompatibel med Aeros robusta sortiment av Enhanced och Quantum handguard.
EPC-9 Enhanced Upper Receiver erbjuder en extremt hållbar lösning för
montering av handguard. EPC Enhanced Upper Receiver använder en
enstyckdesign som kombinerar handguard-monteringsplattformen med själva
upper receiver. Genom överlägsen ingenjörskonst har de kondenserat delarna
som behövs för att montera en fritt svävande handguard till endast 8 skruvar.
Eftersom handguard-monteringsytan och upper är av samma smidning, är det
inte bara ett starkare system, utan de kan också göra ytterligare lättningsskär för
att spara vikt och möjliggöra mer effektiv kylning. Enkel installation - Sätt helt
enkelt in din pipmontering i EPC Enhanced upper, dra åt enligt specifikationerna
med den medföljande pipmuttern och nyckeln, skjut på din rail och dra åt
railskruvarna. Inom några minuter har du en modulär, fritt svävande rail.
Funktioner: Mekanism för att hålla kvar sista patronen Standard AR15
nedtagning/pivot pin lug-mönster Maskinbearbetad från specialsmidd 7075-T6
aluminium Lasergraverade T-märken Kompatibel med Aero Precision AR15
Enhanced och Quantum Handguards Inkluderar: Upper Receiver Förinstallerad
mekanism för att hålla kvar sista patronen Förbättrad pipmuttern Pipmutternyckel
OBS: EPC-mekanismen för att hålla kvar sista patronen är ENDAST kompatibel
med lämpliga GLOCK®-mönster magasin.

Produktinformation

Namn: AERO PRECISION EPC-9 9MM/40 S&W ASSEMBLED UPPER RECEIVER W/LRBHO BLACK
Tillverkare: AERO PRECISION
Produktnr: 100049004
Tillv.nr.: APAR620301AC
Finish: Anodized
Färg: Svart
Patron: 9 mm Luger,40 S&W
Stil: Assembled
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.499kg
Leveranshöjd: 64mm
Leveransbredd: 152mm
Leveranslängd: 254mm
UPC: 840014611805

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: I(g)

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Receiver-Delar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Receiver-Delar/Receivers
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Receiver-Delar/Receivers/Upper-Receivers
https://www.brownells.se/AERO-PRECISION-EPC-9-9MM/40-SW-ASSEMBLED-UPPER-RECEIVER-W/LRBHO-Black-Svart-9-mm-Luger-40-SW-AR-15-100049004
https://www.brownells.se/Manufacturers/AERO-PRECISION
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Säkerhetsinstruktioner för EPC9 9MM/40 S&amp;W
ASSEMBLED UPPER RECEIVER W/LRBHO

Introduktion
Tack för att du valt EPC9 Enhanced Upper Receiver. Denna produkt är utformad för att ge en säker och effektiv
lösning för din AR9bygg. För att säkerställa säker användning och långvarig funktionalitet, vänligen följ dessa
säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens instruktioner.
Kontrollera produkten regelbundet för skador eller slitage.
Håll produkten utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast kompatibla GLOCK®mönster magasin med EPCmekanismen för att hålla kvar sista patronen.
Kontrollera att alla skruvar och fästen är ordentligt åtdragna innan användning.
Använd skyddsglasögon och hörselskydd när du använder produkten.
Undvik att rikta vapnet mot dig själv eller andra när du laddar eller avfyrar.
Förvara produkten på en säker plats när den inte används.

Instruktioner för installation och användning

Installation av pipmontering:

Sätt in din pipmontering i EPC Enhanced upper.
Dra åt pipmuttern enligt specifikationerna med den medföljande pipmuttern och nyckeln.
Skjut på din rail och dra åt railskruvarna.

Användning:

Se till att vapnet är i säkert läge innan du laddar.
Kontrollera alltid att vapnet är tomt innan du hanterar det.
Följ alltid säkerhetsåtgärder för avfyrning och hantering av vapen.

Avfallsinstruktioner
Avfall av produkten ska ske i enlighet med lokala miljöbestämmelser.
Kasta inte produkten i hushållssoporna. Kontakta lokala myndigheter för korrekt avfallshantering.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller mer information om säkerhet och användning av EPC9 Enhanced Upper Receiver, vänligen kontakta
tillverkaren eller en auktoriserad återförsäljare.
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